
1 

 

Uživatelská příručka 

 

Univerzální měnič hlasu pro živé vysílání  
 

1. Diagram funkcí 

 

 

 
 

 

 



2 

 

2. Nastavení funkcí 
 

1. Měnič hlasu má  11 zvukových režimů. Stiskněte tlačítko zvukového režimu pro 

přepínání jednoho po druhém.  

 

2. Světelná indikace ukazuje zvolený režim 

 

3. K dispozici je 13 akustických  režimů a stiskem tlačítka je přepínáte jednoho po 

druhém 

 

4. Indikátor tónu ukazuje zvolený režim tónu 

 

5. Vysoké tóny jsou zvýrazněny nahoru a hluboké tóny dolu 

 

6. Úprava hlasitosti zvuku 

 

7. Úprava hlasitosti mikrofonu 

 

8. Zobrazení nastavení hlasitosti  

 

9. Regulace intenzity zvuku 

 

10. Po zapnutí tohoto tlačítka se zvuk vypne pokud mluvíte 

 

11. Po zapnutí tohoto tlačítka se zvuk zeslabí pokud mluvíte, lze jej použít jako doprovod 

 

12. ON/OFF Dlouhým stisknutím uvedete zařízení do provozu 

 

13. Atmosférické efekty, krátkým stiskem přehrajete efekt 

 

14. Nabíjecí USB micro vstup DC 5V/1A 

 

15. Vstup do PC micro USB OTG funkce 

 

16. Pro připojení sluchátek nebo headsetu(Poznámka: Když připojíte mikrofon, připojte 

sluchátka bez mikrofonu-headsetu) 

 

17. Kapacitní mikrofon na 3,5 jack 

 

18. Vstup pro hudbu na pozadí z mobilního zařízení 

 

19. Vstup pro připojení mobilního telefonu kabelem, mohou se připojit 2 tel. Současně 

 

20. Vstup pro připojení mobilního telefonu kabelem, mohou se připojit 2 tel. Současně 

 

21. Doprovodné Bluetooth zařízení, při úspěšném připojení svítí, při nepřipojeném zařízení 

bliká 

 

22. Indikátor baterie, při nabíjení bliká a při plném nabití svítí 



3 

 

 
 

 

 
 

 



4 

 

         
 

 

 

Řešení nejběžnějších problémů: 

 

1. Zařízení nefunguje- zařízení je vybité, zkontrolujte stav baterie 

 

2. Je slyšet hluk, nebo žádný zvuk. 

a) Zkuste odpojit a znovu připojit telefon 

b) Použijte originální náhlavní soupravu telefonu 

c) Zkontrolujte zda vstup Jack neobsahuje cizí předměty 

d) Zkontrolujte tlačítko monitoru a zvyšte hlasitost 

 

3. V náhlavní soupravě je slyšet zvuk, ale na druhé straně není vysílán žádný zvuk 

a) Zkontrolujte zda je přístroj připojen k telefonu 

b) Zkontolujte zda jsou spoje těsné-nevykloktané 

 

 

 

 

 

 
Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 


